POWIAT STARGARDZKI

reprezentowany przez Zarząd Powiatu

w Stargardzie Szczecińskim

ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard Szczeciński 

Tel. (091) 48-04-802, fax (091) 48-04-801
         Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r.         Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Stargardzie Szczecińskim zawiadamia,             że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 14 600 000 zł (słownie: czternaście milionów sześćset tysięcy zł)”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Gospodarczy Bank Wielkopolski Spółka Akcyjna 
ul. Szarych Szeregów 23a

60-462 Poznań

Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zaoferował udzielenie kredytu z oprocentowaniem w wysokości 6,62%, na które składa się: 1) WIBOR 3-M w wysokości 4,62%, 2) marża w wysokości (dodatnia) 2,00%, uzyskując zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert punktów 100.

Zestawienie pozostałych ofert spełniających warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z punktacją:
	Numer oferty
	Nazwa i siedziba Wykonawcy
	Oferowane oprocentowanie
	Liczba uzyskanych punktów

	
	
	WIBOR

3-M
	MARŻA


	

	„1”
	Bank Ochrony Środowiska

Oddział w Szczecinie

ul. Storrady 1

71-602 Szczecin
	7,10%
	93,24 pkt

	
	
	4,62%


	2,48%


	

	„3”
	Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA

Oddział Regionalny w Szczecinie

Centrum Korporacyjne w Stargardzie Szczecińskim

ul. Wyszyńskiego 10

73-110 Stargard Szczeciński
	6,87%
	96,36 pkt

	
	
	4,62%
	2,25%
	


